PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022

                   № 2276-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.10.2022 № 2188-п «Об организации и проведении
в городе Нефтеюганске Недели качества»

В целях развития институтов повышения качества продукции, реализуемой на территории города Нефтеюганска, обеспечения продвижения товаров, услуг, производимых на территории города Нефтеюганска,                                       в соответствии с Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.10.2022 № 2188-п «Об организации и проведении в городе Нефтеюганске Недели качества», а именно:

1.1.Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях развития институтов повышения качества продукции, реализуемой на территории города Нефтеюганска, обеспечения продвижения товаров, услуг, производимых на территории города Нефтеюганска, а также содействия развитию малого и среднего предпринимательства, пропаганды достижений, роли и значимости представителей торговой деятельности                         в социально-экономическом развитии города Нефтеюганска, формирования и укрепления норм этики в сферах общественного питания, торговли и бытового обслуживания, формирования благоприятного общественного мнения                              о предпринимательской деятельности, деятельности некоммерческих организаций и предприятий города, реализации муниципальной программы города Нефтеюганска «Развитие культуры и туризма в городе Нефтеюганске», утверждённой постановлением администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 599-п, в соответствии с Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:».
1.2.Пункт 5 исключить.

1.3.В приложении 1 к постановлению:
1.3.1.Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3.Предметом Конкурса является проведение мероприятий субъектами малого и среднего предпринимательства, физическими лицами, применяющими «налог на профессиональный доход» (далее - самозанятые граждане), социально ориентированными некоммерческими организациями и предприятиями города, осуществляющими деятельность в городе Нефтеюганске (далее - участники Конкурса).».
1.3.2.Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

         «2.1.Участниками Конкурса  являются субъекты малого и среднего предпринимательства, самозанятые граждане, социально ориентированные некоммерческие организации и предприятия города.».

 2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай